様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

北杜市長　　　　　　様

(申請者)
住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号

北杜市エコな農産物等認証申請書

北杜市エコな農産物等認証制度実施要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

１　農産物の生産場所
２　農産物等名（品目名）
３　販売先又は販売場所
４　添付書類
(１)　やまなし４パーミル・イニシアチブ農産物等認証制度（アチーブメント、
エフォート）認証申請書の写し
[bookmark: _Hlk120872333](２)　やまなし４パーミル・イニシアチブ農産物等認証通知書の写し
(３)　やまなし４パーミル・イニシアチブ農産物等認証証書の写し
(４)　その他市長が必要と認める書類